
附件3

安徽省高等教育振兴计划思想政治教育

综合改革计划建设项目

结项验收报告书

项目编号：                                      

项目名称：                               
首席专家（负责人）：                              

学    校：                                       

项目起止年月：    年    月至    年    月

填表时间：       年      月      日
安徽省教育厅

2019年制

一、项目简表

	项目编号
	
	首席专家（负责人）
	

	项目名称
	

	项目期限
	计划完成年月
	

	
	实际完成年月
	

	发表论文（篇）
	
	其中：一类（篇）
	
	二类（篇）
	
	三类（篇）
	

	出版专著（万字）
	
	参加学术会议（人次）
	
	其中：国际会议
	

	其它成果
	

	成果奖励(项)
	国家级
	省部级
	其它

	
	
	
	

	项目经费（万元）
	


二、项目完成情况

	按照下列提纲编写，要求简明扼要，实事求是，4000字左右。

1、 对照建设计划（任务书），任务完成情况及存在问题。

2、 项目成果的创新点，取得的标志性成果以及经验分析。

3、 带动课程建设、培养教学团队和辅导员工作改革创新取得的成效。

4、 项目成果的应用和推广情况。

                                                                首席专家：(签字)

                                                          年    月    日


三、论文论著目录（与本项目密切相关，按发表先后排序）

	序号
	论文（著）名称
	刊物名称、卷期（出版单位）
	首席专家在作者中排序
	被收录情况
	备注

	
	
	
	
	
	


四、项目经费决算表
	序号
	经济科目名称
	经费总额

	
	
	预算金额
	支出金额

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	
	……
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	合计
	
	


五、项目所在单位审查意见

	                                                                所在单位（盖章）

                                                                      年    月    日


六、省级结项验收结果

	（由省结项验收专家组填写。结项验收工作情况、结论情况须填写清楚）
专家组负责人（签字）:

专家组其他成员（签字）:

                                                               年     月    日                                               




	                                         （签章）

                                             年    月   日 


七、“名师工作室”项目领导小组办公室审查意见

八、附件

1．计划任务书。

2．有代表性的论文（著）复印件，限附2篇。

3．其它重要的证明材料。

1


